non

non horrere, meiq; causa pudeſieri oculi & au-  
reſtua. Sed haec quamuis moleſta & acerba, ta-  
men libenter feram, & pro probroſo criminе  
meo offeram pꝫ potenti Deo vii pro tua beni-  
gnitate mei misertus, fideliter pro meo errato  
faſifacere, & cum Deo animam meam in gra-  
tiam reſtituere digneris. Hisce lamentis & que-  
rimonijs frater eius vbi ad ſe reuersus eſt, hunc  
in modum respondit: Agedūm feruentes la-  
chrymæ ex abundanti, neq; ſeſe pꝫ dolore vi-  
tra cohibere valente corde iam prorumpite.  
Eheu filia mea. O vnicum cordis & animæ meę  
ſolatium ab ineunte ætate mea, quæ mihi gau-  
dio & consolationi fuisti, accede ad me, & a-  
ſtringere iam pꝫ mortuo peccatori calamitosi  
fratris tui. Sine perfundam acerbis oculorum  
meorum lachrymis faciem fororis meæ. Sine <sup>Dolor quiſ</sup>  
<sup>exiguus, quiſ</sup> emortuam complorem & deplangam filiam  
meam. O dolor exiguus, vel mille corporis <sup>ue maximus</sup>  
mortes perpeti, at dolor immanis, animæ &  
bonæ famæ iacturam facere. O dolor & cala-  
mitas tristissimi cordis mei. Eheu Deus piſſi-  
me, quid accidit misero mihi? Accede ad me fi-  
lia mea. Quādoquidem filiam recuperavi me-  
am, iam plorare desinam, atque hac ipſa die ea  
tebenignitate & misericordia fuſcipiam, qua  
miserum me peccatorem recipi velim in ex-  
trema hora vitæ meæ: libentissimeq; tibi con-  
donauero acerbissimos animi dolores, & quic-  
quid id est moleſtiæ, quod tua cauſa iam per-  
peſſus ſum, atque ad extreſum vsque diem vi- <sup>O vere pater-</sup>  
te meæ perpeti neceſſe erit: neq; quicquam am- <sup>dus charita-</sup>  
bigas, quin pro tuo errato, & apud Deum & ho- <sup>te que mira</sup>  
mines efficaciter expiendo tibi ſim adiumento <sup>referens affe-</sup>  
aus.

L 5 futu-

futurus. Qui tum fortè huic negotio præsens  
aderant, atque utrinq; fusas lachrymas, edito-  
que gestus miserabiles conspergerant, adeò fu-  
miseratione commoti, ut nemo ex eis sibi pos-  
set temperare à lachrymis. Porro huiuscemo-  
di lugubri gestu & benigna consolacione em-  
iliuit pectus illius, ut contestim prompte se  
animo offerret ad amplectendum quod de-  
ruerat monasticum institutum. Post hac vix  
ineffabili cum pudore ac ignominia, & grandi  
labore ouem hanc perditam ad Christi ouile  
reducerat, Dei benignitate factum est, vita  
nobis longè oportuniōri & commodiori se-  
dem ipsa recipereatur, quam fuerat prius: aqui-  
stantum illius erga Deum fervor & strenu-  
tas deinceps excrevit, sanctaq; & cauta siue be-  
custodita conuersatio eius adeo in virtutibus  
ad mortem usq; stabilita est, ut frater illius &  
apud Deum & homines pro perpetuis eiusca-  
fa molestijs abundè recrearetur. Cernens aut  
afflictiones eius nomine toleratas tam com-  
dè cessisse, mirè delectabatur & exultabat per-  
sistabatq; occultas Dei ordinationes, vt diligen-  
tibus Deum omnia cooperentur in bonum &  
spexitq; ad Deum cum profusa gratiarū actio-  
ne, eiulq; animos totus in Dei laude colliquie-  
cebat.